[bookmark: OLE_LINK1]Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.03.2014
	с. Камень-Рыболов
	                 № 470

	О внесении изменений в Положение о Ханкайском муниципальном звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района  от 01.03.2011 № 98

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 № 109 «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о Ханкайском муниципальном звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 01.03.2011 № 98 (редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 28.05.2013 № 354, от 27.08.2013 № 374), следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «оповещения и информационного обеспечения» заменить словами «и оповещения органов управления и сил единой системы, системы оповещения населения о чрезвычайных ситуациях и системы информирования населения о чрезвычайных ситуациях»;
2) в пункте 13 слова «, сил Ханкайского муниципального звена  Приморской территориальной подсистемы РСЧС и населения» заменить словами «и сил Ханкайского муниципального звена  Приморской территориальной подсистемы РСЧС»;
3) в пункте 17:
а) абзац седьмой дополнить словами «, в том числе при получении сигналов экстренного оповещения»;
б) в абзаце семнадцатом слова «приемах и способах защиты от них» заменить словами «чрезвычайных ситуациях».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального района          	                                                             В. В. Мищенко